se entregaran en el domicilio señalado en la orden de compra que forma parte de la Adjudicación Directa 
número AD-04/2025 

TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto total, a considerar por los suministros 
de los bienes y/o servicios, LV.A. incluido, será por un monto de $9,787.43 (Nueve mil setecientos 
ochenta y siete pesos 43/100 M.N.). 

SEGUNDA. "EL PROVEEDOR" se obliga a proporcionar los bienes y/o servicios adquiridos conforme a 
las especificaciones y características requeridas por el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" y que se 
detallan en la Adjudicación Directa número AD-04/2025 y en la cláusula que antecede.